

				

			

	Pereiti prie turinio
	
				
								
						
					
			
								
				
					
    
        
            
            
            
            
                	
                        
                            
                                
                            
                            
                        
                    


            

            

            

        

        

    

				

				

				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
						
					Apie
	Apie (sudėtinis)
		Apie (1 stulpelisTP4T1)
			Apie ThetaHealingMeditacijos technika, dvasinė filosofija ir pasiekiamas stebuklas jūsų gyvenimui.
	ThetaHealing® DUK
	Raskite ThetaHealer
	Susisiekite su mumis



	Apie (1 stulpelisTP4T2)
			Kas yra ThetaHealing?Atraskite visame pasaulyje žinomą energijos gydymo techniką savo protui, kūnui ir dvasiai.
	Vianna StibalDvasinė gydytoja ir mokytoja Vianna tiki, kad per meilę galime pasiekti geriausią savo gyvenimą.
	Kas mes esameŠeimos valdoma pasaulinė įmonė, kurios misija yra pakeisti pasaulį po vieną žmogų.
	ThetaHealing visame pasaulyjeVietos visame pasaulyje, kur rasite „ThetaHealing“ seminarus ar praktikus šalia jūsų.









	Kursai ir seminarai
	Kursai ir seminarai (konteineris)
		Kursai ir seminarai (stulpelis #1)
			Kursai ir seminaraiVirtualūs ir asmeniniai seminarai suteikia viską, ko reikia norint išmokti ThetaHealing techniką.
	Seminaro DUK
	Tapkite sertifikuotu ThetaHealer
	Viannos seminarai



	Kursai ir seminarai (stulpelis #2)
			Sukurkite savo realybęPradėkite savo kelionę. Išklausykite nemokamą Vianna kursą, kuriame pristatomas ThetaHealing.
	Raskite sertifikuotus ThetaHealersSusipažinkite su mūsų ThetaHealers. Užsisakykite sesiją, suraskite seminarą arba prisijunkite prie pasaulinės bendruomenės.
	Internetiniai seminaraiNaršykite šimtus internetinių seminarų, kuriuose galėsite mokytis ThetaHealing bet kur.
	Asmeniniai seminaraiRaskite seminarus, siūlančius asmeninio mokymosi patirtį ir renginius visame pasaulyje.









	Sertifikatai
	Sertifikatai (konteineris)
		Sertifikatai (1 stulpelisTP4T1)
			SertifikataiAtraskite savo tikslą, išlaisvinkite savo potencialą ir pakeiskite savo gyvenimą su ThetaHealing sertifikatu.
	Pradėkite nuo pagrindinės DNR
	Sertifikavimo DUK
	Visi ThetaHealing seminarai
	Darbas su instruktoriumi



	Sertifikatai (1 stulpelis TP4T2)
			Praktiko sertifikatasPadėkite kitiems ir suraskite savo tikslą. Mūsų pagrindinis DNR kursas suteiks jums sertifikatą.
	Instruktoriaus sertifikatasIšmokykite kitus šios gyvenimą keičiančios technikos ir sustiprinkite savo ThetaHealing įgūdžius.
	Meistro sertifikataiĮvaldykite ThetaHealing, įgykite naujų įžvalgų ir išgydykite pasaulį iš vidaus.
	Mokslo sertifikatasPeržengkite savo apribojimus ir įsigykite pažangų įrankių rinkinį, kad galėtumėte mokyti ir vadovauti kitiems.









	Sėkmės istorijos
	Ištekliai
	Ištekliai (sudėtinis)
		Ištekliai (1 stulpelisTP4T1)
			IštekliaiŽiūrėkite Vianna vaizdo įrašus, skaitykite mūsų naujausią tinklaraštį arba sužinokite, kaip ThetaHealing palietė žmones visame pasaulyje.
	Pagalba ir palaikymas
	Raskite ThetaHealer
	Naujienos ir įvykiai



	Ištekliai (1 stulpelisTP4T2)
			ThetaHealing istorijosIšgirskite tokių žmonių kaip jūs apie tai, kaip ThetaHealing pakeitė jų gyvenimą.
	Teta tinklaraštisRaskite straipsnių, vaizdo įrašų ir kitų išteklių, kurie padės jums ThetaHealing kelionėje.
	Viannos knygosViannos ThetaHealing knygos yra būtinos norint sužinoti apie jos energijos gydymo techniką.
	Internetiniai seminarai ir vaizdo įrašaiŽiūrėkite seminaro įrašus, interviu ir gaukite įkvepiančių atsisiuntimų.









	Parduotuvė
	
	



	
	
    Kalbos

    
        
                                                
                        Anglų
                    

                                    
                        vokiečių
                    

                                    
                        italų
                    

                                    
                        japonų
                    

                                    
                        portugalų
                    

                                    
                        rusų
                    

                                    
                        Amerikos ženklas
                    

                                    
                        ispanų
                    

                                    
                        arabiškas
                    

                                    
                        bengalų
                    

                                    
                        bosnių
                    

                                    
                        bulgarų
                    

                                    
                        Kantono
                    

                                    
                        kroatų
                    

                                    
                        čekų
                    

                                    
                        danų
                    

                                    
                        olandų
                    

                                    
                        Estų
                    

                                    
                        suomių
                    

                                    
                        Prancūzų kalba
                    

                                    
                        graikų
                    

                                    
                        hebrajų
                    

                                    
                        hindi
                    

                                    
                        vengrų
                    

                                    
                        airių
                    

                                    
                        korėjiečių
                    

                                    
                        lotynų kalba
                    

                                    
                        latvių
                    

                                    
                        libanietis
                    

                                    
                        lietuvių
                    

                                    
                        Mandarinų kinų
                    

                                    
                        liuksemburgiečių
                    

                                    
                        marati
                    

                                    
                        norvegų
                    

                                    
                        lenkas
                    

                                    
                        rumunų
                    

                                    
                        serbų
                    

                                    
                        slovakų
                    

                                    
                        slovėnų
                    

                                    
                        Švedijos
                    

                                    
                        tamilų
                    

                                    
                        telugų
                    

                                    
                        turkų
                    

                                    
                        ukrainiečių
                    

                                    
                        vietnamiečių
                    

                                    
                        Wu kinų
                    

                                    
                        persų (farsi)
                    

                                    

    






	Pradėti

			
					
						Meniu
		

					
					Apie
	Apie (sudėtinis)
		Apie (1 stulpelisTP4T1)
			Apie ThetaHealingMeditacijos technika, dvasinė filosofija ir pasiekiamas stebuklas jūsų gyvenimui.
	ThetaHealing® DUK
	Raskite ThetaHealer
	Susisiekite su mumis



	Apie (1 stulpelisTP4T2)
			Kas yra ThetaHealing?Atraskite visame pasaulyje žinomą energijos gydymo techniką savo protui, kūnui ir dvasiai.
	Vianna StibalDvasinė gydytoja ir mokytoja Vianna tiki, kad per meilę galime pasiekti geriausią savo gyvenimą.
	Kas mes esameŠeimos valdoma pasaulinė įmonė, kurios misija yra pakeisti pasaulį po vieną žmogų.
	ThetaHealing visame pasaulyjeVietos visame pasaulyje, kur rasite „ThetaHealing“ seminarus ar praktikus šalia jūsų.









	Kursai ir seminarai
	Kursai ir seminarai (konteineris)
		Kursai ir seminarai (stulpelis #1)
			Kursai ir seminaraiVirtualūs ir asmeniniai seminarai suteikia viską, ko reikia norint išmokti ThetaHealing techniką.
	Seminaro DUK
	Tapkite sertifikuotu ThetaHealer
	Viannos seminarai



	Kursai ir seminarai (stulpelis #2)
			Sukurkite savo realybęPradėkite savo kelionę. Išklausykite nemokamą Vianna kursą, kuriame pristatomas ThetaHealing.
	Raskite sertifikuotus ThetaHealersSusipažinkite su mūsų ThetaHealers. Užsisakykite sesiją, suraskite seminarą arba prisijunkite prie pasaulinės bendruomenės.
	Internetiniai seminaraiNaršykite šimtus internetinių seminarų, kuriuose galėsite mokytis ThetaHealing bet kur.
	Asmeniniai seminaraiRaskite seminarus, siūlančius asmeninio mokymosi patirtį ir renginius visame pasaulyje.









	Sertifikatai
	Sertifikatai (konteineris)
		Sertifikatai (1 stulpelisTP4T1)
			SertifikataiAtraskite savo tikslą, išlaisvinkite savo potencialą ir pakeiskite savo gyvenimą su ThetaHealing sertifikatu.
	Pradėkite nuo pagrindinės DNR
	Sertifikavimo DUK
	Visi ThetaHealing seminarai
	Darbas su instruktoriumi



	Sertifikatai (1 stulpelis TP4T2)
			Praktiko sertifikatasPadėkite kitiems ir suraskite savo tikslą. Mūsų pagrindinis DNR kursas suteiks jums sertifikatą.
	Instruktoriaus sertifikatasIšmokykite kitus šios gyvenimą keičiančios technikos ir sustiprinkite savo ThetaHealing įgūdžius.
	Meistro sertifikataiĮvaldykite ThetaHealing, įgykite naujų įžvalgų ir išgydykite pasaulį iš vidaus.
	Mokslo sertifikatasPeržengkite savo apribojimus ir įsigykite pažangų įrankių rinkinį, kad galėtumėte mokyti ir vadovauti kitiems.









	Sėkmės istorijos
	Ištekliai
	Ištekliai (sudėtinis)
		Ištekliai (1 stulpelisTP4T1)
			IštekliaiŽiūrėkite Vianna vaizdo įrašus, skaitykite mūsų naujausią tinklaraštį arba sužinokite, kaip ThetaHealing palietė žmones visame pasaulyje.
	Pagalba ir palaikymas
	Raskite ThetaHealer
	Naujienos ir įvykiai



	Ištekliai (1 stulpelisTP4T2)
			ThetaHealing istorijosIšgirskite tokių žmonių kaip jūs apie tai, kaip ThetaHealing pakeitė jų gyvenimą.
	Teta tinklaraštisRaskite straipsnių, vaizdo įrašų ir kitų išteklių, kurie padės jums ThetaHealing kelionėje.
	Viannos knygosViannos ThetaHealing knygos yra būtinos norint sužinoti apie jos energijos gydymo techniką.
	Internetiniai seminarai ir vaizdo įrašaiŽiūrėkite seminaro įrašus, interviu ir gaukite įkvepiančių atsisiuntimų.









	Parduotuvė
	
	



	
	



	Pradėti

			
				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

			
		
		
								
						
					
			
					

									

		

							

		
				
						
					
			
					

								
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
			Oi!
		

				

				
				
			Nerandame puslapio, kurio ieškote... laikas kitai krypčiai.
		

				

				
				
			Prašau grįžti, grįžti namai, arba Susisiekite su mumis jei manote, kad šį puslapį pasiekėte per klaidą.
		

				

				
				
			(Klaidos kodas 404)
		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		
	


	
				
								
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Prenumeruokite mūsų naujienlaiškį
		

				

				
				
			Gaukite reguliarius ThetaHealing atnaujinimus!
		

				

				
				
			    
        
        
            
        

    

    

		

				

				
				
			
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			ThetaHealing
		

				

				
				
						
											

											Kas yra ThetaHealing?
											
									
	
											

											Teta smegenų būsena
											
									
	
											

											Raskite ThetaHealer®
											
									
	
											

											Teta gydymo technika
											
									
	
											

											Sukurkite savo realybės kursą
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Viannos knygos
		

				

				
				
						
											

											ThetaHealing
											
									
	
											

											Pažangus ThetaHealing
											
									
	
											

											Liga ir sutrikimas
											
									
	
											

											Savo sielos draugo radimas
											
									
	
											

											Septynios egzistencijos planai
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Sertifikatai
		

				

				
				
						
											

											Dalyvaukite seminare
											
									
	
											

											Tapk ThetaHealer®
											
									
	
											

											Tapk praktiku
											
									
	
											

											Tapk instruktoriumi
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Ištekliai ir palaikymas
		

				

				
				
						
											

											Palaikymo biblioteka
											
									
	
											

											Susisiekite su mumis
											
									
	
											

											ThetaHealing dienoraštis
											
									
	
											

											Sėkmės istorijos
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Įmonė
		

				

				
				
						
											

											Kas mes esame
											
									
	
											

											Vianna Stibal
											
									
	
											

											Visame pasaulyje
											
									
	
											

											Susisiekite su mumis
											
									
	
											

												
													
										Seserų svetainės
											
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
											
													
										© 2024 ThetaHealing. Visos teisės saugomos.
									
	
											

											Atšaukimo politika
											
									
	
											

											Sąlygos ir nuostatos
											
									
	
											

											Privatumo politika
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
					
							
					
						Instagramas
											
				
							
					
						Dribsnis
											
				
							
					
						Twitter
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Pasiekite mus
		

				

				
				
						
										info@thetahealing.com
									
	
										+1 406 206 3232
									
	
										„ThetaHealing“ būstinė
29048 Lūžusios kojos kelias
Bigfork, MT 59911 JAV 
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
							
					
						Instagramas
											
				
							
					
						Dribsnis
											
				
							
					
						Twitter
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

				
				
						
										Svetainės schema
									
	
										Atsisakymas
									


				

				

				
				
			© 2022 ThetaHealing. Visos teisės saugomos.
		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

			




	
	











































